\

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 31.047. 101/0001 -41

TERMO DE DESTGNAçÃO DE FTSCAL DE CONTRATO

O(A) Secretário(a) Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e
cumprindo a determinação legal do Art. L17 da Lei L4.133121, resolve:

GRACIETE DE OLIVEIRA PIRES CPF: 823.838.712-49

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será

celebrado entre esta Secretaria Municipal de Educação e o futuro contratado:

Obieto Contratual:

nOúrSrçÃo DE GÊNERos ALTMENTícros pEREqvErs oRruNDos DA AcRrcuLTuRA
FAMILIAR PARA COMPOR O CARDÁPIO NUTRTCIONAL DOS ALUNOS MATRTCULADOS
NAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE PÚBLICA DO MUNICIPIO DE PONTA DE
PEDRAS/PA, CONTEMPLADAS PELO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAçÃO
ESCOLAR - PNAE PARA O EXERCíCIO 2024

Com vígência:

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.

Ponta de Pedras -Pará, em 06 de março de2024.

Jotrts líen/;u Bruthwlluqws

Sectetária lJluniciPal de Educaçâo

Decreto No

M BOULHOSA MARQU
SECRETÁRn MUNICTPAL DE EDUCAçÃO

Decreto no 09/2023

Ciente:

GRACIETE DE OLIVEIRA PIRES

SERVIDOR DESIGNADO

PRAÇA amrôruro MALATo, s/N - cENTRo
Ponta de Pedras - Marajó - Pará
CEP:68830-000

DESIGNAR o servidor:

		2024-05-09T12:31:19-0300
	JOANA MENDES BOULHOSA MARQUES:23541253215